令 和 ５ 年 ５ 月 ９ 日

青森県政記者会加盟社 各位

青森県選挙管理委員会事務局長

（ 公 印 省 略 ）

青森県知事選挙の投開票速報に係る事務打合せ会議について（通知）

このことについて、下記のとおり実施しますので、投開票速報を担当される方の

御出席についてよろしくお願いします。

記

１ 日時

令和５年５月１１日（木）１１：００～

２ 場所

県庁舎西棟 ８階中会議室

３ 会議内容

投開票速報に係る事前打合せ

報道機関用提供資料

担 当 課 選挙管理委員会事務局

担 当 者 選挙グループ 川田副参事
阿保主査

直通：０１７－７３４－９０７６
電話番号

内線：５３６３、５３６５

事務局長 星 康二郎 内線：２１１０